
                               (Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros ir greitosios medicinos pagalbos paslaugų ataskaitos forma)

___________________________________________________________________________________________________________________________
(Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) pavadinimas, kodas pagal Juridinių asmenų registrą, ID kodas)

____________________________teritorinei ligonių kasai

AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ ATASKAITA

_____________________Nr.

Ataskaitinis laikotarpis ________________________
                                        (MMMM-mm)

Įskaitant šio ASPĮ padalinio (-ių) duomenis ______________________________

Pacientų grupė __________________________________________________

Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto straipsnis 
Ataskaitinis 

laikotarpis** 

Paslaugos 

tipas

1 2 3

01 - Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 
0101 - Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms
010102 - Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas
0103 - Slaugos paslaugoms 
010302 - Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose
010303 - Paliatyviosios pagalbos paslaugoms
010304 - Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos paslaugoms
0104 - Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 
010401 - Ambulatorinėms specializuotoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 
01040101 - Gydytojų specialistų konsultacijoms
01040102 - Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) 

gydomieji veiksmai
010404 - Skubiosios medicinos pagalbos paslaugoms
010405 - Stebėjimo paslaugoms



010407 - Ambulatorinės chirurgijos paslaugoms
0107- COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) diagnostikos paslaugoms
05 - Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms
0501 - Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programai
0502 - Atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio finansavimo programai
0503 - Asmenų, priskirtinų širdies ir kraujagyslių ligų didelės rizikos grupei, 

atrankos ir prevencijos priemonių finansavimo programai
0504 - Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai
0505 - Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai

Įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo ______________________________
                                                                           (Vardas, pavardė)



Forma AP_EK_DETALI patvirtinta
Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos direktoriaus

2017 m.  gruodžio 22  d. įsakymu Nr. 1K-267      

(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2022 m. gegužės 12  d. įsakymo Nr. 1K-164  redakcija)

                               (Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros ir greitosios medicinos pagalbos paslaugų ataskaitos forma)

___________________________________________________________________________________________________________________________
(Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) pavadinimas, kodas pagal Juridinių asmenų registrą, ID kodas)

AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ ATASKAITA

_____________________Nr. ________________________

(sudarymo vieta)

Paslaugos 

lygis

Paslaugos 

kodas   
Paslaugos pavadinimas Balo vertė 

Paslaugos 

bazinė kaina 

(balais) 

Pacientų 

skaičius 

(vnt.)

4 5 6 7 8 9





Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

2017 m.  gruodžio 22  d. įsakymu Nr. 1K-267      

(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2022 m. gegužės 12  d. įsakymo Nr. 1K-164  redakcija)

                               (Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros ir greitosios medicinos pagalbos paslaugų ataskaitos forma)

AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ ATASKAITA

Paslaugų, kurių 

išlaidos bus 

apmokamos 

PSDF biudžeto 

lėšomis, skaičius 

(vnt.)

Suma, už 

kurią 

suteikta 

paslaugų 

(balais)

 Suma, už 

kurią 

suteikta 

paslaugų 

(eurais)

10 11 12




	5074323171081551.xlsx

